檔　　號： 收發文號：1090007539

保存年限： 收發日期：109年09月10日

電子簽核

創稿文號：1091295977

*1091295977*

　 　國軍花蓮總醫院  函
機關地址：花蓮縣新城鄉嘉里村嘉里路163號

承 辦 人：程學儒

聯絡電話：(03)8262519

受 文 者： 光宇學校財團法人元培醫事科技大學
發文日期： 中華民國109年09月10日

發文字號： 醫花醫療字第1090012080號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 作業規定，紙本，15，頁。( HLH035-1090012080-1.pdf，共一個電子
檔案 ) 1091295977_1_HLH035-1090012080-1.pdf （附件1）

  主旨：檢送本院「優秀護理學生獎助學金作業規定」案，請查照。

說明：

一、依國防部軍醫局109年8月28日國醫衛勤字第1090180621號

令核定本院「優秀護理學生獎助學金作業規定」辦理。

二、本院為鼓勵優秀護理學生畢業後投入臨床照護工作，並提
供適當就業機會，每年度徵求10名獎助學生，每名每學期
獎助新臺幣6萬元整，請貴校惠予宣導。

三、聯絡人：護理部洪愛琇副主任，電話：(03)8263151分機81

5009。

正本： 馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校、國立臺中科技大學、康寧學校財團法
人康寧大學、慈濟學校財團法人慈濟科技大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、慈
惠醫護管理專科學校、新生醫護管理專科學校、經國管理暨健康學院、聖母醫護
管理專科學校、輔英科技大學、樹人醫護管理專科學校、光宇學校財團法人元培
醫事科技大學、弘光科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、耕莘健康管理
專科學校

院長陸軍軍醫上校戴明正

創稿文號：1091295977

收發文號：1090007539

光宇學校財團法人元培醫事科技大學　公文簽核流程表

項
次

簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 收文. 　 文書組 　 109-09-10 18:09
收文

2 護理系(登). 　 護理系 109-09-11 09:03 109-09-11 09:03
收文

3 護理系(登). 　 護理系 109-09-11 09:03
承辦